

Reszel, dn. 21 marca 2018 r.

Nr sprawy 1/2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Poprawę bezpieczeństwa pożarowego w budynku ZOZ w Reszlu”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29 stycznia 2004r. (*tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.*), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

Pytania i odpowiedzi

Pytanie nr 1.

Czy projekt oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego obejmuje kondygnację piwnicy? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie rysunków oświetlenia tej kondygnacji oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego

Odpowiedź:

Pomieszczenia piwnic nie są przeznaczone na stałe przebywanie w nich ludzi/pracowników, zatem nie zaprojektowano w nich oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego.

Pytanie nr 2.

Które z zestawień dotyczące ilości wszystkich opraw awaryjnych i ewakuacyjnych jest prawidłowe? Przedmiar, opis techniczny, czy może rysunki poszczególnych kondygnacji?

Odpowiedź:

Do wyceny ofertowej proszę za miarodajne ilości opraw do montażu przyjąć ilości z rysunków rzutów poszczególnych kondygnacji.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej Zamawiającego <http://zozreszel.pl> oraz <http://bip.starostwo.ketrzyn.pl>

